“자연, 사람, 기술을 생각하는 기업”
Dong Yang
Steel service Group
DongYang Standard Material┃DongYang S·TEC
동양 Steel Service Group ㈜동양에스텍은 POSCO Steel
Service Center이며, 2010년 대전 SS사업부 준공으로 금속
의 1차 가공에서 건설용 소부재 및 BH-Beam 제작, 조립,
운송에 이르기까지 One Stop Service System으로 제품을

65 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120
70 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120
주문형식   재질(SS400)두께(T)X폭(W)X길이(L)X수량
14 ┃ Dong Yang Steel Service Group DongYang S·TEC ┃ 15
Your Dreaming
Future 준비된기업
국내 최초로 25mm까지 절단하는 HR Plate 공장을 준공하여
명실 공히 POSCO Steel Service Center로서의 면모를 갖추게 되었습니다.
고객만족을 통하여
 고객의 경쟁력을 제고시킴으로서
고객과 함께하는 기업입니다.
투명경영으로 최대의 이윤을
시현하며 이를 주주와 사회에
환원하는 기업입니다.
창의적이고 열린사고를 가진
인재양성을 통해 신뢰받는
기업입니다.경영
이념
고객만족 주주제일
인간 존중의
경영
14 ┃ Dong Yang Steel Service Group DongYang S·TEC ┃ 15
HISTORY
2012.	 08.	 S·S 사업부 B-H 설비 준공
2010.	 06.	 S·S 사업부 준공
2010.	 03.	 제44회 납세자의날 국세청장 표창 수상
2009.	 10.	 대전광역시 제3회 2천억 매출탑 수상
2007.	 11.	 자회사 (주)동양알디 설립(건축물 해체, 건설폐기물 처리)
2004.	 11.	 포항 제2공장 준공(HR PLATE 6~25mm, 50만톤/년)
2004.	 06.	 (사)한국지배구조개선센터 우수 기업선정 수상
2002.	 02.	 한국증권업협회 승인 및 코스닥시장등록
2001.	 04.	 상호변경 (주)동양철강▶(주)동양에스텍
2001.	 04.	 본사이전(대전시 중구 은행동 소재)
1990.	 04.	 포항 제1공장 준공(열연판매제품 연간 생산능력 9만톤)
1986.	 09.	 서울사무소 개소(서울시 영등포구 영등포동 소재)
1981.	 11.	 POSCO 열연판매점 지정
1981.	 11.	 (주)동양철강 설립(대전시 동구 정동 소재)
2008.	 01.	 조선용 HR PLATE 생산인증획득(LR, GL, DNV, ABS)
2005.	 02.	 포스코 선급 임가공 획득(KR, ABS, DNV)
2004.	 11.	 ISO 9001인증서 획득 - 한국선급
저희 ㈜동양에스텍은 세계 제일의 철강회사인 POSCO의 판매점으로 30
여 년 동안 외길을 걸어 동업계의 선두주자로 우뚝 서게 되었습니다. 이는
오로지 고객 여러분의 성원이라고 생각됩니다. 이에 따라 저희도 고객 여
러분의 기대에 부응코자 2004년에는 국내 최초로 25mm까지 절단하는
HR Plate 공장을 준공하여 국제선급협회의 임가공 생산인증, 한국선급의
ISO9001인증 등을 획득하였습니다. 고객만족을 위한 최상의 품질관리를
거듭한 결과 명실공히 POSCO Steel Service Center로서의 면모를 갖추게
되었습니다.
인증 현황
16 ┃ Dong Yang Steel Service Group DongYang S·TEC ┃ 17
년간 생산량 (톤/년) LINE SPEED (M/min) 최대인장강도
품질 보증치(공차 mm)
폭 길이 대각
25mm SHEAR LINE 15 100kg/㎟(6~25mm) 0 ~ ±2 0 ~ ±5 0 ~ ±2
설비명 설치일 COIL 내경 및 외경 COIL 중량 전단 두께 전단폭 전단길이
25mm SHEAR LINE 2004.11 508 ~ 850 35 TON 1.2 ~ 25 790 ~ 2,500 20,000
라인공정
설비사양
품질보증
Uncoiler
Flying Shear
Piller
Finish Leveller
자동마킹 및 타각기
Rough Leveller
Trimmer
제품
LINE
공정도
16 ┃ Dong Yang Steel Service Group DongYang S·TEC ┃ 17
Grade 제조법 구분 인가두께(Max)
A, B, D, E AR, CR I/C 120mm